

Cenový rozpočet na výměnu koberců v kancelářích
gymnázia Omská - Praha 10

Demontáž a likvidace krytin .32.33m²x65Kč =2.101,45Kč

Zbroušení podlah ...32.33m²x 61Kč=1.972Kč

Stěrkování podlah ...32.33m²x55Kč=1.778Kč

Pokládání lepení koberců ..32.33m²x120Kč=3.879,60Kč

Výroba a montáž soklů z kob.--31bm x 45Kč=1.395Kč

Doprava a doprava materiálů 1.500Kč

Hrana gumová na schod žlutá 360Kč

Koberec NEW TECHNO včetně prořezu-- 37.20m²x440Kč=
16.368Kč

Podložka pod kolečkovou židli Smartmat transparentní
1kus-- 1.050Kč

Celkem 30.404Kč

Režie 5% =1.520Kč

Celkem 31.924Kč BEZ DPH

Celkem 38.628Kč S DPH